
 

 

 

 

 

 

 

DSP.100-6/20 

 

Zarządzenie Nr R/Z.0201-95/2020 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 9 listopada 2020 roku 

 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Uniwersytetu 

Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1, w zw. z art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.)  

oraz w związku z art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (t.j. Dz.U. 2020 r., 

poz. 1320), § 17 ust. 26, w zw. z § 80 ust. 2 oraz § 85 ust. 1 Statutu Uczelni zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Wynagradzania Pracowników Uniwersytetu Pedagogicznego  

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Z dniem wejścia w życie Regulaminu, o którym mowa w § 1, tracą moc: 

1. zarządzenie nr R/Z.0201-41/2014 Rektora Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Krakowie z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie Regulaminu 

Wynagradzania; 

2. zarządzenie nr R/Z.0201-45/2018 Rektora Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Krakowie z dnia 10 października 2018 roku w sprawie 

dostosowania uczelnianej tabeli wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli 

akademickich Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej  

w Krakowie do przepisów Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

z dnia 27 września 2018 r. w sprawie wysokości minimalnego miesięcznego 

wynagrodzenia zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej; 

3. zarządzenie nr R/Z.0201-48/2018 Rektora Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Krakowie z dnia 17 października 2018 roku w sprawie 

dostosowania uczelnianej tabeli wynagrodzenia zasadniczego bibliotekarzy 

dyplomowanych Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej  

w Krakowie do przepisów ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce w związku z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa 



Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie wysokości minimalnego miesięcznego 

wynagrodzenia zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej; 

4. zarządzenie nr R/Z.0201-11/2019 Rektora Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Krakowie z dnia 15 kwietnia 2019 roku w sprawie 

podwyższenia wynagrodzeń zasadniczych pracowników Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie – „styczeń 2019” etap drugi; 

5. zarządzenie nr R/Z.0201-1/2020 Rektora Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Krakowie z dnia 10 stycznia 2020 r. w sprawie dostosowania 

uczelnianej tabeli wynagrodzenia zasadniczego pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi do przepisów Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

10 września 2019 r. w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę  

oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2020 roku; 

6. zarządzenie nr R/Z.0201-65/2020 Rektora Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Krakowie z dnia 14 września 2020 roku w sprawie wysokości 

dodatków funkcyjnych dla nauczycieli akademickich zatrudnionych w Uniwersytecie 

Pedagogicznym im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie; 

7. zarządzenie nr R/Z.0201-90/2020 Rektora Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Krakowie z dnia 22 października 2020 roku w sprawie zasad 

dodatkowego wynagrodzenia za udział w pracach komisji rekrutacyjnych w roku 

akademickim 2020/2021. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 2 tygodni od dnia ogłoszenia. 

 

 

                        R e k t o r 

          Prof. dr hab. Piotr Borek  


